İNCELENMESİ

Tarih : 16. yüzyıl

Bulunduğu yer : Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi

Envater Numarası : 00110

Kitabın Adı : El-Mevâhibü’l-Aliyye fi Tefsiri’l-Kelâmi’r-Rabbâniyye

Kitabın Konusu : Tefsir İlmi

Müellif : Hüseyin Vâ’iz-i Kâşifi, Kemâleddin Hüseyin b. Ali es-Sebzevârî

el-Herevî (910/1504)

Mücellit : 3

İstinsah Tarihi : 952

Dili : Farsça

Yazı Cinsi : Nesih

Yaprak Sayısı : 535 yk.

Satır Sayısı : 29 st.

Boyutu (iç-dış) : 293×200, 190×130 mm